Placas Entrada Garagem (1413674) o quê de certo modo pareceu-nos limitar a competitividade e inviabilizar a ampla pesquisa de preços.

 

4. Método para obtenção do preço estimado

Marcar X no método para obtenção do valor estimado constante da Planilha/Relatório/Mapa de Preços - Valor Estimado. Link para consulta:(1413736),
qual seja:

Valor Estimado Total da Contratação R$ 29.949,00 (vinte e nove mil novecentos e quarenta e nove reais)

 ( x) Valor médio

( ) Mediana

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/lei-n-14.133-de-1-de-abril-de-2021-311876884
https://www.gov.br/plataformamaisbrasil/pt-br/legislacao-geral/instrucoes-normativas/instrucao-normativa-seges-me-no-65-de-7-de-j